com redação dada pela Lei Complementar nº 147/2014, ou seja, garantir a participação 
exclusiva de Microempresa e de Empresa de Pequeno Porte. 

4.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital. 

4.7. O valor estimado do presente serviço é da ordem de R$ 7.738,40 (sete mil, setecentos e 
trinta e oito reais e quarenta centavos), sendo R$ 5.348,40 (cinco mil, trezentos e 
quarenta e oito reais e quarenta centavos), para banners e R$ 2.390,00 (dois mil e 
trezentos e noventa reais) para adesivos. 

05. OPERACIONALIZAÇÃO: 

 Os banners e/ou adesivos serão solicitados à contratada pelo Fiscal Técnico do contrato, 
na quantidade e especificações (tamanho e arte) determinadas pelo demandante; 

 A arte deverá ser repassada por e-mail e/ou CD à empresa contratada.